
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ШПАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

   от 13.12.2022 года  № 62 

с.  Шпановка 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 г. N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», Уставом сельского поселения Шпановка  муниципального района 

Кошкинский  Самарской области, Администрация сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести изменения в приложение 1 Постановления № 57 от 30.11.2017 года «О 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского 

поселения Шпановка  муниципального района Кошкинский  Самарской области»: 

Председатель комиссии:  

Кузнецова Елена Александровна – Председатель Собрания Представителей 

сельского поселения Шпановка  муниципального района Кошкинский  Самарской 

области  

Заместитель председателя комиссии:  

Гришин Александр Константинович – Заместитель Председателя Собрания 

Представителей сельского поселения Шпановка  муниципального района Кошкинский  

Самарской области  

«О внесении изменений в Постановление № 57 от 30.11.2017 года 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в Администрации сельского поселения 

Шпановка  муниципального района Кошкинский  Самарской 

области» 




